
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 2369 2369

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 28 października 2022 r.

w sprawie wykazu spółek, w których prawa z akcji Skarbu Państwa wykonuje Prezes Rady Ministrów  
lub inni członkowie Rady Ministrów, pełnomocnicy Rządu lub państwowe osoby prawne,  

w tym jednoosobowe spółki Skarbu Państwa

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1933 oraz z 2022 r. poz. 807, 872, 1459 i 1512) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz spółek, w których prawa z akcji Skarbu Państwa wykonuje Prezes Rady Ministrów lub inni człon-
kowie Rady Ministrów, pełnomocnicy Rządu lub państwowe osoby prawne, w tym jednoosobowe spółki Skarbu Państwa, 
stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie wykazu spółek, w których prawa  
z akcji Skarbu Państwa wykonuje Prezes Rady Ministrów lub inni członkowie Rady Ministrów, pełnomocnicy Rządu lub 
państwowe osoby prawne, w tym jednoosobowe spółki Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2188).

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2369

﻿
Za

łą
cz

ni
k 

do
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 R
ad

y 
M

in
is

tró
w

 
z 

dn
ia

 2
8 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
02

2 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. …

)  
 

W
Y

K
A

Z
 S

PÓ
Ł

E
K

, w
 K

T
Ó

R
Y

C
H

 P
R

A
W

A
 z

 A
K

C
JI

 S
K

A
R

B
U

 P
A

Ń
ST

W
A

 W
Y

K
O

N
U

JE
 P

R
E

ZE
S 

R
A

D
Y

 M
IN

IS
T

R
Ó

W
 L

U
B

 
IN

N
I C

Z
Ł

O
N

K
O

W
IE

 R
A

D
Y

 M
IN

IS
T

R
Ó

W
, P

E
Ł

N
O

M
O

C
N

IC
Y

 R
Z

Ą
D

U
 L

U
B

 P
A

Ń
ST

W
O

W
E

 O
SO

B
Y

 P
R

A
W

N
E

, w
 T

Y
M

 
JE

D
N

O
O

SO
B

O
W

E
 S

PÓ
Ł

K
I S

K
A

R
B

U
 P

A
Ń

ST
W

A
 

 
Lp

. 
FI

R
M

A
 S

PÓ
ŁK

I 
PR

EZ
ES

 R
A

D
Y

 M
IN

IS
TR

Ó
W

  
LU

B
 IN

N
Y

 C
ZŁ

O
N

EK
 R

A
D

Y
 

M
IN

IS
TR

Ó
W

, P
EŁ

N
O

M
O

C
N

IK
 

R
ZĄ

D
U

, P
A

Ń
ST

W
O

W
A

 O
SO

B
A

 
PR

A
W

N
A

, W
 T

Y
M

 JE
D

N
O

O
SO

B
O

W
A

 
SP

Ó
ŁK

A
 S

K
A

R
B

U
 P

A
Ń

ST
W

A
 

N
U

M
ER

 K
R

S 
ZA

K
R

ES
 P

R
ZE

K
A

ZA
N

Y
C

H
 

U
PR

A
W

N
IE

Ń
, O

 K
TÓ

R
Y

C
H

 
M

O
W

A
 W

 A
R

T.
 8

 U
ST

. 1
 

U
ST

A
W

Y
 O

 Z
A

SA
D

A
C

H
 

ZA
R

ZĄ
D

ZA
N

IA
 M

IE
N

IE
M

 
PA

Ń
ST

W
O

W
Y

M
 

1 
A

ge
nc

ja
 R

oz
w

oj
u 

Pr
ze

m
ys

łu
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

  
Pr

ez
es

 R
ad

y 
M

in
is

tró
w

 
00

00
03

79
57

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

2 
El

ec
tro

M
ob

ili
ty

 P
ol

an
d 

Sp
ół

ka
 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

Pr
ez

es
 R

ad
y 

M
in

is
tró

w
 

00
00

65
12

42
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

3 
Po

ls
ki

 F
un

du
sz

 R
oz

w
oj

u 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
Pr

ez
es

 R
ad

y 
M

in
is

tró
w

 
00

00
46

62
56

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

4 
B

yd
go

sk
ie

 Z
ak

ła
dy

 P
rz

em
ys

łu
 

G
um

ow
eg

o 
„S

TO
M

IL
” 

Sp
ół

ka
 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 B
yd

go
sz

cz
y 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

07
08

51
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

5 
C

en
tru

m
 P

ro
du

kc
yj

ne
 P

ne
um

at
yk

i 
„P

R
EM

A
” 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 
w

 K
ie

lc
ac

h 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

12
71

40
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

6 
C

H
EM

A
R

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 K

ie
lc

ac
h 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

14
69

25
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 R

ad
y 

M
in

ist
ró

w
 z 

dn
ia

 
28

 p
aź

dz
ie

rn
ik

a 
20

22
 r.

 (D
z.

 U
. p

oz
. 2

36
9)

W
Y

K
A

Z 
SP

Ó
ŁE

K
, W

 K
TÓ

R
Y

C
H

 P
R

A
W

A
 Z

 A
K

C
JI

 S
K

A
R

B
U

 P
A

Ń
ST

W
A

 W
Y

K
O

N
U

JE
 P

R
EZ

ES
 R

A
D

Y
 M

IN
IS

TR
Ó

W
 L

U
B

 IN
N

I C
ZŁ

O
N

K
O

W
IE

 R
A

D
Y

 M
IN

IS
TR

Ó
W

, 
PE

ŁN
O

M
O

C
N

IC
Y

 R
ZĄ

D
U

 L
U

B
 P

A
Ń

ST
W

O
W

E 
O

SO
B

Y
 P

R
A

W
N

E,
 W

 T
Y

M
 JE

D
N

O
O

SO
B

O
W

E 
SP

Ó
ŁK

I S
K

A
R

B
U

 P
A

Ń
ST

W
A



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2369

﻿

2 

7 
C

hł
od

ni
a 

B
ia

ły
st

ok
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 B
ia

ły
m

st
ok

u 
A

ge
nc

ja
 R

oz
w

oj
u 

Pr
ze

m
ys

łu
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
18

61
12

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

8 
D

ae
w

oo
 M

ot
or

 P
ol

sk
a 

Sp
ół

ka
 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 L

ub
lin

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

03
73

43
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

9 
D

ol
no

śl
ąs

ki
e 

K
on

so
rc

ju
m

 
H

an
dl

ow
o-

Fi
na

ns
ow

e 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
e 

W
ro

cł
aw

iu
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

01
68

53
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

10
 

D
ol

no
śl

ąs
ki

e 
Za

kł
ad

y 
U

sł
ug

ow
o-

Pr
od

uk
cy

jn
e 

„D
O

ZA
M

EL
” 

Sp
ół

ka
 z

 o
gr

an
ic

zo
ną

 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 
w

e 
W

ro
cł

aw
iu

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

08
51

39
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

11
 

D
ru

ka
rn

ia
 N

ar
od

ow
a 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 

w
 u

pa
dł

oś
ci

 li
kw

id
ac

yj
ne

j z
 si

ed
zi

bą
 

w
 K

ra
ko

w
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

03
52

75
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

12
 

El
ek

tro
m

on
ta

ż 
G

da
ńs

k 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 
w

 u
pa

dł
oś

ci
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 G

da
ńs

ku
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

11
53

62
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

13
 

Eu
ro

LO
T 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
A

ge
nc

ja
 R

oz
w

oj
u 

Pr
ze

m
ys

łu
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
04

47
77

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

14
 

Fa
br

yk
a 

M
as

zy
n 

w
 L

eż
aj

sk
u 

Sp
ół

ka
 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 u
pa

dł
oś

ci
 li

kw
id

ac
yj

ne
j z

 si
ed

zi
bą

 
w

 L
eż

aj
sk

u 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

10
62

13
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2369

﻿

3 

15
 

FA
G

U
M

-S
TO

M
IL

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 Ł

od
zi

 
A

ge
nc

ja
 R

oz
w

oj
u 

Pr
ze

m
ys

łu
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
09

77
16

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

16
 

FP
 S

PO
M

A
X

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 O

st
ro

w
ie

 W
ie

lk
op

ol
sk

im
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

04
58

57
 

ar
t.8

 u
st

. 1
 p

kt
 1

–2
 

17
 

H
ut

a 
„K

oś
ci

us
zk

o”
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 

w
 u

pa
dł

oś
ci

 li
kw

id
ac

yj
ne

j z
 si

ed
zi

bą
 

w
 C

ho
rz

ow
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

10
94

44
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

18
 

H
ut

a 
M

et
al

i N
ie

że
la

zn
yc

h 
„S

zo
pi

en
ic

e”
 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 
w

 K
at

ow
ic

ac
h 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

02
60

12
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

19
 

H
ut

a 
O

st
ro

w
ie

c 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 
w

 u
pa

dł
oś

ci
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 O

st
ro

w
cu

 
Św

ię
to

kr
zy

sk
im

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

01
48

00
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

20
 

H
ut

a 
Sz

kł
a 

A
rty

st
yc

zn
eg

o 
„Z

Ą
B

K
O

W
IC

E”
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 

w
 li

kw
id

ac
ji 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 D
ąb

ro
w

ie
 

G
ór

ni
cz

ej
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

07
55

08
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

21
 

„I
N

O
FA

M
A

” 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 In

ow
ro

cł
aw

iu
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

07
92

35
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

22
 

K
an

ce
la

ria
 G

os
po

da
rc

za
 „

A
D

IU
TO

R
” 

Sp
ół

ka
 z

 o
gr

an
ic

zo
ną

 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 
w

 W
ar

sz
aw

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

06
42

38
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2369

﻿

4 

23
 

K
ie

le
ck

ie
 K

op
al

ni
e 

Su
ro

w
có

w
 

M
in

er
al

ny
ch

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 
w

 u
pa

dł
oś

ci
 li

kw
id

ac
yj

ne
j z

 si
ed

zi
bą

 
w

 W
ar

sz
aw

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

17
16

30
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

24
 

K
ra

ko
w

sk
ie

 C
en

tru
m

 K
om

un
ik

ac
yj

ne
 

Sp
ół

ka
 z

 o
gr

an
ic

zo
ną

 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

ra
ko

w
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

02
22

37
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

25
 

K
ro

śn
ie

ńs
ki

e 
H

ut
y 

Sz
kł

a 
„K

R
O

SN
O

” 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 w
 u

pa
dł

oś
ci

 
lik

w
id

ac
yj

ne
j z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

01
06

60
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

26
 

„L
U

B
IN

EX
” 

Sp
ół

ka
 z

 o
gr

an
ic

zo
ną

 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 L

ub
in

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

03
67

58
 

ar
t.8

 u
st

. 1
 p

kt
 1

–2
 

27
 

Lu
bu

sk
ie

 F
ab

ry
ki

 M
eb

li 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 „

w
 li

kw
id

ac
ji”

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 Ś

w
ie

bo
dz

in
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

03
49

68
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

28
 

M
A

X
ER

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 P

oz
na

ni
u 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

02
19

77
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

29
 

„M
ET

A
LC

H
EM

” 
Sp

ół
ka

 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 A
nn

op
ol

u 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

06
12

98
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

30
 

M
ET

R
O

N
-N

IG
A

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

ra
ko

w
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

05
78

27
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2369

﻿

5 

31
 

M
ię

dz
yn

ar
od

ow
a 

K
or

po
ra

cj
a 

G
w

ar
an

cy
jn

a 
Sp

ół
ka

 z
 o

gr
an

ic
zo

ną
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
 W

ar
sz

aw
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

10
73

92
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

32
 

N
ar

od
ow

e 
C

en
tru

m
 S

po
rtu

 –
 

R
oz

lic
ze

ni
a 

Sp
ół

ka
 z

 o
gr

an
ic

zo
ną

 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

29
18

03
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

33
 

Po
ls

ka
 G

ru
pa

 O
pa

ko
w

an
io

w
a 

O
pa

ko
m

et
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 
w

 K
ra

ko
w

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

24
57

01
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

34
 

O
po

ls
ki

e 
Za

kł
ad

y 
Pr

ze
m

ys
łu

 
Ln

ia
rs

ki
eg

o 
„L

IN
O

PŁ
Y

T”
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 w

 li
kw

id
ac

ji 
w

 u
pa

dł
oś

ci
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 W
oł

cz
yn

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

21
72

65
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

35
 

O
śr

od
ek

 B
ad

aw
cz

y 
Ek

on
om

ik
i 

Tr
an

sp
or

tu
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
 W

ar
sz

aw
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

28
84

70
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

36
 

PK
S 

M
rą

go
w

o 
Sp

ół
ka

 z
 o

gr
an

ic
zo

ną
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

w
 li

kw
id

ac
ji 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 M
rą

go
w

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

32
95

73
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

37
 

PK
S 

N
ow

y 
Ta

rg
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

w
 u

pa
dł

oś
ci

 
lik

w
id

ac
yj

ne
j z

 si
ed

zi
bą

 w
 N

ow
ym

 
Ta

rg
u 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

31
33

35
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2369

﻿

6 

38
 

PO
LA

N
IA

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 G

ni
eź

ni
e 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

28
88

16
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

39
 

„P
ol

sk
a 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Tu

ry
st

yk
i”

 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 w
 li

kw
id

ac
ji 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
 W

ar
sz

aw
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

04
36

95
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

40
 

PO
L-

M
O

T 
H

ol
di

ng
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 

w
 u

pa
dł

oś
ci

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

01
62

74
 

ar
t.8

 u
st

. 1
 p

kt
 1

–2
 

41
 

Po
ls

ki
 M

on
op

ol
 L

ot
er

yj
ny

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

07
74

31
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

42
 

„P
ol

sk
ie

 N
ag

ra
ni

a”
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

w
 u

pa
dł

oś
ci

 li
kw

id
ac

yj
ne

j z
 si

ed
zi

bą
 

w
 W

ar
sz

aw
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

23
55

50
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

43
 

PR
EF

B
ET

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 K

at
ow

ic
ac

h 
A

ge
nc

ja
 R

oz
w

oj
u 

Pr
ze

m
ys

łu
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
12

16
06

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

44
 

„P
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

o 
C

er
am

ik
i 

B
ud

ow
la

ne
j”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

az
im

ie
rz

y 
W

ie
lk

ie
j 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

10
64

18
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

45
 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
K

om
un

ik
ac

ji 
Sa

m
oc

ho
do

w
ej

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 P
rz

em
yś

lu
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 P
rz

em
yś

lu
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

06
70

92
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2369

﻿

7 

46
 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
K

om
un

ik
ac

ji 
Sa

m
oc

ho
do

w
ej

 w
 D

ęb
ic

y 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 D

ęb
ic

y 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

06
99

83
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

47
 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
K

om
un

ik
ac

ji 
Sa

m
oc

ho
do

w
ej

 w
 G

ni
eź

ni
e 

Sp
ół

ka
 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 G

ni
eź

ni
e 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

31
95

37
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

48
 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
K

om
un

ik
ac

ji 
Sa

m
oc

ho
do

w
ej

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 B

yt
om

iu
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

05
29

10
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

49
 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
K

om
un

ik
ac

ji 
Sa

m
oc

ho
do

w
ej

 w
 K

ie
lc

ac
h 

Sp
ół

ka
 

A
kc

yj
na

 w
 u

pa
dł

oś
ci

 li
kw

id
ac

yj
ne

j 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

ie
lc

ac
h 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

04
72

44
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

50
 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
K

om
un

ik
ac

ji 
Sa

m
oc

ho
do

w
ej

 w
 O

st
ro

w
ie

 
W

ie
lk

op
ol

sk
im

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 O

st
ro

w
ie

 W
ie

lk
op

ol
sk

im
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

37
71

63
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

51
 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
K

om
un

ik
ac

ji 
Sa

m
oc

ho
do

w
ej

 w
 P

uł
aw

ac
h 

Sp
ół

ka
 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 u
pa

dł
oś

ci
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 P

uł
aw

ac
h 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

30
01

96
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2369

﻿

8 

52
 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
K

om
un

ik
ac

ji 
Sa

m
oc

ho
do

w
ej

 w
 W

oł
ow

ie
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 W
oł

ow
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

21
21

44
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

53
 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
Pr

ze
m

ys
łu

 
B

aw
eł

ni
an

eg
o 

„Z
A

M
TE

X
” 

Sp
ół

ka
 

A
kc

yj
na

 w
 li

kw
id

ac
ji 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
 Z

am
br

ow
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

04
99

52
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

54
 

PR
ZE

D
SI

ĘB
IO

R
ST

W
O

 R
O

B
Ó

T 
D

R
O

G
O

W
Y

C
H

 D
R

O
M

O
S 

Sp
ół

ka
 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 u
pa

dł
oś

ci
 li

kw
id

ac
yj

ne
j z

 si
ed

zi
bą

 
w

 W
ol

i R
ęb

ko
w

sk
ie

j 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

08
45

00
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

55
 

Pr
zę

dz
al

ni
a 

C
ze

sa
nk

ow
a 

„E
LA

N
EX

” 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 w
 li

kw
id

ac
ji 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
 C

zę
st

oc
ho

w
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

13
64

30
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

56
 

Pr
zę

dz
al

ni
a 

Za
w

ie
rc

ie
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 

w
 u

pa
dł

oś
ci

 li
kw

id
ac

yj
ne

j z
 si

ed
zi

bą
 

w
 Z

aw
ie

rc
iu

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

06
35

27
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

57
 

„P
ZZ

 A
G

R
O

-P
IA

ST
” 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 C
ho

rz
el

ow
ie

 
A

ge
nc

ja
 R

oz
w

oj
u 

Pr
ze

m
ys

łu
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
10

85
80

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

58
 

R
af

in
er

ia
 N

af
ty

 „
G

LI
M

A
R

” 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 S

trz
yż

ow
ie

 
A

ge
nc

ja
 R

oz
w

oj
u 

Pr
ze

m
ys

łu
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
06

94
32

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

59
 

R
EG

N
O

N
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 
w

 K
at

ow
ic

ac
h 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

07
25

86
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 2369

﻿

9 

60
 

R
ze

sz
ow

sk
ie

 Z
ak

ła
dy

 G
ra

fic
zn

e 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 
w

 R
ze

sz
ow

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

01
12

74
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

61
 

St
oc

zn
ia

 M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 w

 u
pa

dł
oś

ci
 li

kw
id

ac
yj

ne
j 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 G
dy

ni
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

24
59

48
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

62
 

Ta
rn

ow
sk

a 
A

ge
nc

ja
 R

oz
w

oj
u 

R
eg

io
na

ln
eg

o 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 T

ar
no

w
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

04
41

81
 

ar
t.8

 u
st

. 1
 p

kt
 1

–2
 

63
 

„T
eo

fil
ów

” 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 Ł

od
zi

 
A

ge
nc

ja
 R

oz
w

oj
u 

Pr
ze

m
ys

łu
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
00

71
87

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

64
 

Tł
oc

zn
ia

 M
et

al
i „

Pr
es

st
a”

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 w
 u

pa
dł

oś
ci

 li
kw

id
ac

yj
ne

j 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 B

ol
ec

ho
w

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

02
68

74
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

65
 

TO
N

SI
L 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 w
e 

W
rz

eś
ni

 
A

ge
nc

ja
 R

oz
w

oj
u 

Pr
ze

m
ys

łu
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
02

15
98

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

66
 

„T
ra

de
co

m
” 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 

w
 li

kw
id

ac
ji 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 M
ie

lc
u 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

05
09

48
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

67
 

U
M

L 
D

ev
el

op
m

en
t S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 K
at

ow
ic

ac
h 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

29
11

15
 

ar
t.8

 u
st

. 1
 p

kt
 1

–2
 

68
 

U
ni

m
or

 R
ad

io
co

m
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

w
 u

pa
dł

oś
ci

 li
kw

id
ac

yj
ne

j z
 si

ed
zi

bą
 

w
 G

da
ńs

ku
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

06
67

91
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 2369

﻿

10
 

69
 

U
N

IT
R

A
-U

N
IZ

ET
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

w
 li

kw
id

ac
ji 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

29
39

68
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

70
 

W
IS

K
O

R
D

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 
w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 S

zc
ze

ci
ni

e 
A

ge
nc

ja
 R

oz
w

oj
u 

Pr
ze

m
ys

łu
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
39

32
47

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

71
 

W
oj

sk
ow

e 
B

iu
ro

 P
ro

je
kt

ów
 

B
ud

ow
la

ny
ch

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 
w

 P
oz

na
ni

u 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

37
95

74
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

72
 

W
yt

w
ór

ni
a 

A
pa

ra
tu

ry
 W

try
sk

ow
ej

 
„P

ZL
-M

ie
le

c”
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

w
 u

pa
dł

oś
ci

 
lik

w
id

ac
yj

ne
j z

 si
ed

zi
bą

 w
 M

ie
lc

u 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

05
53

96
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

73
 

W
yt

w
ór

ni
a 

Si
ln

ik
ów

 W
ys

ok
op

rę
żn

yc
h 

„A
N

D
O

R
IA

” 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 
w

 li
kw

id
ac

ji 
w

 u
pa

dł
oś

ci
 z

 si
ed

zi
bą

 
w

 A
nd

ry
ch

ow
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

06
53

25
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

74
 

„Z
ak

ła
d 

N
ap

ra
w

cz
y 

M
ec

ha
ni

za
cj

i 
R

ol
ni

ct
w

a”
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

w
 u

pa
dł

oś
ci

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 O

st
ró

dz
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

31
99

68
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

75
 

Za
kł

ad
 U

trz
ym

an
ia

 R
uc

hu
 

„P
ZL

-M
ie

le
c”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 u
pa

dł
oś

ci
 

lik
w

id
ac

yj
ne

j z
 si

ed
zi

bą
 w

 M
ie

lc
u 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

07
66

61
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 2369

﻿

11
 

76
 

Za
kł

ad
y 

Fu
trz

ar
sk

ie
 „

K
ur

ów
 1

” 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 K

ur
ow

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

00
22

51
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

77
 

Za
kł

ad
y 

M
ec

ha
ni

cz
ne

 U
rz

ąd
ze

ń 
G

ór
ni

cz
yc

h 
„D

EZ
A

M
” 

Sp
ół

ka
 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 u
pa

dł
oś

ci
 li

kw
id

ac
yj

ne
j z

 si
ed

zi
bą

 
w

 D
zi

er
żo

ni
ow

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

08
02

30
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

78
 

Za
kł

ad
y 

M
et

al
ur

gi
cz

ne
 „

SK
A

W
IN

A
” 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 
w

 S
ka

w
in

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

03
85

44
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

79
 

Za
kł

ad
y 

M
ię

sn
e 

w
 B

yd
go

sz
cz

y 
„B

Y
D

-M
EA

T”
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 

w
 li

kw
id

ac
ji 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 B
yd

go
sz

cz
y 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

01
12

26
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

80
 

Za
kł

ad
y 

N
ap

ra
w

cz
e 

Ta
bo

ru
 

K
ol

ej
ow

eg
o 

w
 O

le
śn

ic
y 

Sp
ół

ka
 

A
kc

yj
na

 w
 u

pa
dł

oś
ci

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 O

le
śn

ic
y 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

09
36

23
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

81
 

Za
kł

ad
 P

rz
em

ys
łu

 O
dz

ie
żo

w
eg

o 
„C

O
R

A
-T

EX
” 

w
 K

ra
sn

ym
st

aw
ie

 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 w
 u

pa
dł

oś
ci

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 K

ra
sn

ym
st

aw
ie

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

07
00

87
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

82
 

Za
kł

ad
y 

Pr
ze

m
ys

łu
 P

as
m

an
te

ry
jn

eg
o 

„L
EN

O
R

A
” 

Sp
ół

ka
 z

 o
gr

an
ic

zo
ną

 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 Ł

od
zi

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

15
13

26
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 2369

﻿

12
 

83
 

Za
kł

ad
y 

Pr
ze

m
ys

łu
 W

eł
ni

an
eg

o 
„K

re
po

l”
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 
w

 B
ie

ls
ku

-B
ia

łe
j 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

06
96

00
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

84
 

Za
kł

ad
y 

Sp
rz

ęt
u 

Pr
ec

yz
yj

ne
go

 
„N

ie
w

ia
dó

w
” 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 

w
 li

kw
id

ac
ji 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

04
86

45
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

85
 

Za
kł

ad
y 

Tk
an

in
 W

eł
ni

an
yc

h 
„M

A
ZO

V
IA

” 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 T

om
as

zo
w

ie
 

M
az

ow
ie

ck
im

 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

01
15

91
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

86
 

Za
kł

ad
y 

Ty
to

ni
ow

e 
w

 L
ub

lin
ie

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 w
 u

pa
dł

oś
ci

 li
kw

id
ac

yj
ne

j 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 L

ub
lin

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

03
75

45
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

87
 

ZM
K

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 w
 li

kw
id

ac
ji 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 K
ra

ko
w

ie
 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Pr

ze
m

ys
łu

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

05
67

38
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

88
 

St
ac

ja
 H

od
ow

li 
i U

na
si

en
ia

ni
a 

Zw
ie

rz
ąt

 
Sp

ół
ka

 z
 o

gr
an

ic
zo

ną
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
 B

yd
go

sz
cz

y 

K
ra

jo
w

y 
O

śr
od

ek
 W

sp
ar

ci
a 

R
ol

ni
ct

w
a 

00
00

06
37

96
 

ar
t.8

 u
st

. 1
 p

kt
 1

–2
 

89
 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
 C

en
tru

m
 H

od
ow

li 
i R

oz
ro

du
 Z

w
ie

rz
ąt

 w
 P

oz
na

ni
u 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 T
ul

ca
ch

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 T

ul
ca

ch
 

K
ra

jo
w

y 
O

śr
od

ek
 W

sp
ar

ci
a 

R
ol

ni
ct

w
a 

00
00

11
96

99
 

ar
t.8

 u
st

. 1
 p

kt
 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 2369

﻿

13
 

90
 

A
pl

ik
ac

je
 K

ry
ty

cz
ne

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 fi

na
ns

ów
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

00
00

63
67

71
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

91
 

B
on

dS
po

t S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 W

ar
sz

aw
ie

 
m

in
is

te
r w

ła
śc

iw
y 

do
 sp

ra
w

 in
st

yt
uc

ji 
fin

an
so

w
yc

h 
00

00
02

29
31

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

92
 

C
en

tru
m

 L
og

is
ty

cz
ne

 G
R

Y
F 

Sp
ół

ka
 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 S

zc
ze

ci
ni

e 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
m

or
sk

ie
j 

00
00

07
03

56
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

93
 

C
en

tru
m

 T
ec

hn
ik

i O
kr

ęt
ow

ej
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 G

da
ńs

ku
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
m

or
sk

ie
j 

00
00

20
16

47
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

94
 

C
. H

ar
tw

ig
 G

dy
ni

a 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 G

dy
ni

 
m

in
is

te
r w

ła
śc

iw
y 

do
 sp

ra
w

 g
os

po
da

rk
i 

m
or

sk
ie

j 
00

00
02

43
54

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

95
 

„C
hł

od
ni

a 
Sz

cz
ec

iń
sk

a”
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 S
zc

ze
ci

ni
e 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
m

or
sk

ie
j 

00
00

03
83

89
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

96
 

Fu
nd

us
z 

R
oz

w
oj

u 
Sp

ół
ek

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
m

or
sk

ie
j 

00
00

28
51

39
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

97
 

M
ar

in
a 

H
ot

el
e 

Se
rv

ic
e 

Sp
ół

ka
 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 S

zc
ze

ci
ni

e 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
m

or
sk

ie
j 

00
00

16
51

53
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

98
 

Po
ls

ka
 Ż

eg
lu

ga
 B

ał
ty

ck
a 

Sp
ół

ka
 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 K
oł

ob
rz

eg
u 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
m

or
sk

ie
j 

00
00

01
18

71
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

99
 

Po
ls

ki
 R

ej
es

tr 
St

at
kó

w
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 G
da

ńs
ku

 
m

in
is

te
r w

ła
śc

iw
y 

do
 sp

ra
w

 g
os

po
da

rk
i 

m
or

sk
ie

j 
00

00
01

98
80

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 2369

﻿

14
 

10
0 

Po
ls

ki
e 

Pr
om

y 
Sp

ół
ka

 z
 o

gr
an

ic
zo

ną
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
 S

zc
ze

ci
ni

e 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
m

or
sk

ie
j 

00
00

83
79

80
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

10
1 

Po
ls

ki
e 

R
at

ow
ni

ct
w

o 
O

kr
ęt

ow
e 

Sp
ół

ka
 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 G

dy
ni

 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
m

or
sk

ie
j 

00
00

61
65

17
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

10
2 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
Sp

ed
yc

ji 
M

ię
dz

yn
ar

od
ow

ej
 C

. H
ar

tw
ig

 
W

ar
sz

aw
a 

– 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 W

ar
sz

aw
ie

 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
m

or
sk

ie
j 

00
00

06
25

74
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

10
3 

St
oc

zn
ia

 G
dy

ni
a 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 

w
 u

pa
dł

oś
ci

 li
kw

id
ac

yj
ne

j z
 si

ed
zi

bą
 

w
 G

dy
ni

 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
m

or
sk

ie
j 

00
00

06
04

09
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

10
4 

ST
O

C
ZN

IA
 S

ZC
ZE

C
IŃ

SK
A

 N
O

W
A

 
Sp

ół
ka

 z
 o

gr
an

ic
zo

ną
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

w
 u

pa
dł

oś
ci

 
lik

w
id

ac
yj

ne
j z

 si
ed

zi
bą

 w
 S

zc
ze

ci
ni

e 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
m

or
sk

ie
j 

00
00

02
85

02
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

10
5 

St
oc

zn
ia

 S
zc

ze
ci

ńs
ka

 „
Po

rta
 H

ol
di

ng
” 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 
w

 S
zc

ze
ci

ni
e 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
m

or
sk

ie
j 

00
00

04
34

67
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

10
6 

Za
rz

ąd
 M

or
sk

ic
h 

Po
rtó

w
 S

zc
ze

ci
n 

i Ś
w

in
ou

jś
ci

e 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 S

zc
ze

ci
ni

e 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
m

or
sk

ie
j 

00
00

03
37

68
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

10
7 

Za
rz

ąd
 M

or
sk

ie
go

 P
or

tu
 G

da
ńs

k 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 G
da

ńs
ku

 
m

in
is

te
r w

ła
śc

iw
y 

do
 sp

ra
w

 g
os

po
da

rk
i 

m
or

sk
ie

j 
00

00
04

03
98

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 2369

﻿

15
 

10
8 

Za
rz

ąd
 M

or
sk

ie
go

 P
or

tu
 G

dy
ni

a 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 G

dy
ni

 
m

in
is

te
r w

ła
śc

iw
y 

do
 sp

ra
w

 g
os

po
da

rk
i 

m
or

sk
ie

j 
00

00
08

26
99

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

10
9 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
B

ud
ow

ni
ct

w
a 

H
yd

ro
te

ch
ni

cz
ne

go
 „

O
D

R
A

 3
” 

Sp
ół

ka
 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 S

zc
ze

ci
ni

e 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
w

od
ne

j 
00

00
02

93
87

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

11
0 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
B

ud
ow

ni
ct

w
a 

W
od

ne
go

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
w

od
ne

j 
00

00
01

59
95

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

11
1 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
R

ob
ót

 C
ze

rp
al

ny
ch

 
i P

od
w

od
ny

ch
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
 G

da
ńs

ku
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
w

od
ne

j 
00

00
05

18
99

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

11
2 

Po
ls

ka
 A

ge
nc

ja
 P

ra
so

w
a 

Sp
ół

ka
 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
06

76
63

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

11
3 

Po
ls

ki
e 

Pr
ac

ow
ni

e 
K

on
se

rw
ac

ji 
Za

by
tk

ów
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 w

 li
kw

id
ac

ji 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
07

87
04

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

11
4 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
 B

ia
ły

m
st

ok
u 

„R
ad

io
 B

ia
ły

st
ok

” 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 B

ia
ły

m
st

ok
u 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
03

78
73

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

11
5 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
 B

yd
go

sz
cz

y 
„P

ol
sk

ie
 R

ad
io

 P
om

or
za

 
i K

uj
aw

” 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 B

yd
go

sz
cz

y 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
18

39
92

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 2369

﻿

16
 

11
6 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
 G

da
ńs

ku
 „

R
ad

io
 G

da
ńs

k”
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 G

da
ńs

ku
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
19

59
33

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

11
7 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
 K

at
ow

ic
ac

h 
„R

ad
io

 K
at

ow
ic

e”
 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 
w

 K
at

ow
ic

ac
h 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
13

97
19

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

11
8 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
 K

ie
lc

ac
h 

„R
ad

io
 K

ie
lc

e”
 –

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 K
ie

lc
ac

h 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
12

49
25

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

11
9 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
 K

os
za

lin
ie

 „
R

ad
io

 K
os

za
lin

” 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 K

os
za

lin
ie

 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
16

70
73

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

12
0 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
 K

ra
ko

w
ie

 „
R

ad
io

 K
ra

kó
w

” 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 K

ra
ko

w
ie

 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
04

93
87

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

12
1 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
 L

ub
lin

ie
 „

R
ad

io
 L

ub
lin

” 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 L

ub
lin

ie
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
13

06
72

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

12
2 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
 Ł

od
zi

 „
R

ad
io

 Ł
ód

ź”
 –

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 Ł
od

zi
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
14

42
09

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

12
3 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
 P

oz
na

ni
u 

„R
ad

io
 P

oz
na

ń”
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 P

oz
na

ni
u 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
09

73
16

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 2369

﻿

17
 

12
4 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
 O

ls
zt

yn
ie

 –
 „

R
ad

io
 O

ls
zt

yn
” 

Sp
ół

ka
 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 O
ls

zt
yn

ie
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
03

81
14

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

12
5 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 R

eg
io

na
ln

a 
R

oz
gł

oś
ni

a 
w

 O
po

lu
 „

R
ad

io
 O

po
le

” 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 O

po
lu

 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
12

41
87

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

12
6 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
 S

zc
ze

ci
ni

e 
„P

R
 S

zc
ze

ci
n”

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 S
zc

ze
ci

ni
e 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
12

10
87

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

12
7 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
 W

ar
sz

aw
ie

 „
R

ad
io

 d
la

 C
ie

bi
e”

 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 W

ar
sz

aw
ie

 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
07

59
53

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

12
8 

„P
ol

sk
ie

 R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
e 

W
ro

cł
aw

iu
 –

 R
ad

io
 

W
ro

cł
aw

 –
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
” 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
e 

W
ro

cł
aw

iu
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
08

98
81

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

12
9 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 R
eg

io
na

ln
a 

R
oz

gł
oś

ni
a 

w
 Z

ie
lo

ne
j G

ór
ze

 „
R

ad
io

 Z
ac

hó
d”

 –
 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 Z

ie
lo

ne
j 

G
ór

ze
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
08

21
37

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

13
0 

„P
ol

sk
ie

 R
ad

io
 R

ze
sz

ów
” 

– 
R

oz
gł

oś
ni

a 
R

eg
io

na
ln

a 
w

 R
ze

sz
ow

ie
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 R

ze
sz

ow
ie

 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
14

43
70

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

13
1 

Po
ls

ki
e 

R
ad

io
 –

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
m

in
is

te
r w

ła
śc

iw
y 

do
 sp

ra
w

 k
ul

tu
ry

 
i o

ch
ro

ny
 d

zi
ed

zi
ct

w
a 

na
ro

do
w

eg
o 

00
00

01
77

53
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 2369

﻿

18
 

13
2 

Te
ch

fil
m

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 
w

 W
ar

sz
aw

ie
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
12

06
19

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

13
3 

„T
el

ew
iz

ja
 P

ol
sk

a”
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 k

ul
tu

ry
 

i o
ch

ro
ny

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
na

ro
do

w
eg

o 
00

00
10

06
79

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

13
4 

Po
ls

ka
 W

yt
w

ór
ni

a 
Pa

pi
er

ów
 

W
ar

to
śc

io
w

yc
h 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 

w
ew

nę
trz

ny
ch

 
00

00
06

25
94

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

13
5 

Sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
 C

en
tru

m
 M

ed
yc

zn
e 

im
. Ś

w
. J

an
a 

Pa
w

ła
 II

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 P

ol
an

ic
y-

Zd
ro

ju
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 z

dr
ow

ia
 

00
00

43
83

91
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

13
6 

C
en

tra
ln

y 
Po

rt 
K

om
un

ik
ac

yj
ny

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 

Pe
łn

om
oc

ni
k 

R
zą

du
 d

o 
sp

ra
w

 C
en

tra
ln

eg
o 

Po
rtu

 K
om

un
ik

ac
yj

ne
go

  
00

00
75

99
91

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

13
7 

„P
O

LB
U

S-
PK

S”
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
e 

W
ro

cł
aw

iu
 

Po
ls

ki
e 

K
ol

ej
e 

Pa
ńs

tw
ow

e 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
00

80
42

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

13
8 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
K

om
un

ik
ac

ji 
Sa

m
oc

ho
do

w
ej

 „
PO

LO
N

U
S”

 
w

 W
ar

sz
aw

ie
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

Po
ls

ki
e 

K
ol

ej
e 

Pa
ńs

tw
ow

e 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
37

67
21

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

13
9 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
K

om
un

ik
ac

ji 
Sa

m
oc

ho
do

w
ej

 C
zę

st
oc

ho
w

a 
w

 C
zę

st
oc

ho
w

ie
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 C
zę

st
oc

ho
w

ie
 

Po
ls

ki
e 

K
ol

ej
e 

Pa
ńs

tw
ow

e 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
22

26
66

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 2369

﻿

19
 

14
0 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
K

om
un

ik
ac

ji 
Sa

m
oc

ho
do

w
ej

 w
 O

st
ro

w
cu

 
Św

ię
to

kr
zy

sk
im

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 
w

 re
st

ru
kt

ur
yz

ac
ji 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
 O

st
ro

w
cu

 Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
im

 

Po
ls

ki
e 

K
ol

ej
e 

Pa
ńs

tw
ow

e 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
05

03
06

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

14
1 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
K

om
un

ik
ac

ji 
Sa

m
oc

ho
do

w
ej

 Z
ie

lo
na

 G
ór

a 
Sp

ół
ka

 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 Z
ie

lo
ne

j G
ór

ze
 

Po
ls

ki
e 

K
ol

ej
e 

Pa
ńs

tw
ow

e 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
00

08
93

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

14
2 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
Pr

ze
w

oz
u 

To
w

ar
ów

 
Po

w
sz

ec
hn

ej
 K

om
un

ik
ac

ji 
Sa

m
oc

ho
do

w
ej

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

Po
ls

ki
e 

K
ol

ej
e 

Pa
ńs

tw
ow

e 
Sp

ół
ka

 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 
00

00
08

76
70

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

14
3 

„W
A

R
S”

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 W

ar
sz

aw
ie

 
Po

ls
ki

e 
K

ol
ej

e 
Pa

ńs
tw

ow
e 

Sp
ół

ka
 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

00
00

02
96

21
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

14
4 

K
or

po
ra

cj
a 

U
be

zp
ie

cz
eń

 K
re

dy
tó

w
 

Ek
sp

or
to

w
yc

h 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
00

00
09

48
81

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

14
5 

Po
ls

ka
 A

ge
nc

ja
 In

w
es

ty
cj

i i
 H

an
dl

u 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 W

ar
sz

aw
ie

 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
00

00
10

98
15

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

14
6 

K
at

ow
ic

ka
 S

pe
cj

al
na

 S
tre

fa
 

Ek
on

om
ic

zn
a 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 K
at

ow
ic

ac
h 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
00

00
10

64
03

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 2369

﻿

20
 

14
7 

„K
os

trz
yń

sk
o-

Sł
ub

ic
ka

 S
pe

cj
al

na
 

St
re

fa
 E

ko
no

m
ic

zn
a”

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

os
trz

yn
ie

 n
ad

 O
dr

ą 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
00

00
06

61
04

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

14
8 

K
ra

ko
w

sk
i P

ar
k 

Te
ch

no
lo

gi
cz

ny
 

Sp
ół

ka
 z

 o
gr

an
ic

zo
ną

 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 
w

 K
ra

ko
w

ie
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
00

00
05

80
58

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

14
9 

Le
gn

ic
ka

 S
pe

cj
al

na
 S

tre
fa

 
Ek

on
om

ic
zn

a 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 L

eg
ni

cy
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
00

00
03

30
18

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

15
0 

Łó
dz

ka
 S

pe
cj

al
na

 S
tre

fa
 E

ko
no

m
ic

zn
a 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 Ł

od
zi

 
m

in
is

te
r w

ła
śc

iw
y 

do
 sp

ra
w

 g
os

po
da

rk
i 

00
00

01
41

28
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

15
1 

Po
m

or
sk

a 
A

ge
nc

ja
 R

oz
w

oj
u 

R
eg

io
na

ln
eg

o 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 S

łu
ps

ku
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
00

00
05

27
33

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

15
2 

Po
m

or
sk

a 
Sp

ec
ja

ln
a 

St
re

fa
 

Ek
on

om
ic

zn
a 

Sp
ół

ka
 z

 o
gr

an
ic

zo
ną

 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 
w

 G
da

ńs
ku

 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
00

00
03

37
44

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

15
3 

„S
pe

cj
al

na
 S

tre
fa

 E
ko

no
m

ic
zn

a 
M

ał
ej

 
Pr

ze
ds

ię
bi

or
cz

oś
ci

” 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

am
ie

nn
ej

 G
ór

ze
  

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
00

00
07

27
90

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

15
4 

Sp
ec

ja
ln

a 
St

re
fa

 E
ko

no
m

ic
zn

a 
„S

ta
ra

ch
ow

ic
e”

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 S

ta
ra

ch
ow

ic
ac

h 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
00

00
07

07
90

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 2369

﻿

21
 

15
5 

Su
w

al
sk

a 
Sp

ec
ja

ln
a 

St
re

fa
 

Ek
on

om
ic

zn
a 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 S
uw

ał
ka

ch
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
00

00
04

42
60

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

15
6 

W
ał

br
zy

sk
a 

Sp
ec

ja
ln

a 
St

re
fa

 
Ek

on
om

ic
zn

a 
„I

nv
es

t-P
ar

k”
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 W
ał

br
zy

ch
u 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i 
00

00
05

90
84

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

15
7 

W
ar

m
iń

sk
o-

M
az

ur
sk

a 
Sp

ec
ja

ln
a 

St
re

fa
 

Ek
on

om
ic

zn
a 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 O
ls

zt
yn

ie
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 g

os
po

da
rk

i  
00

00
10

54
43

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

15
8 

PK
P 

Po
ls

ki
e 

Li
ni

e 
K

ol
ej

ow
e 

Sp
ół

ka
 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

m
in

is
te

r w
ła

śc
iw

y 
do

 sp
ra

w
 tr

an
sp

or
tu

 
00

00
03

75
68

 
ar

t. 
8 

us
t. 

1 
pk

t 1
–2

 

15
9 

Po
ls

ki
e 

El
ek

tro
w

ni
e 

Ją
dr

ow
e 

Sp
ół

ka
 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 

Pe
łn

om
oc

ni
k 

R
zą

du
 d

o 
sp

ra
w

 
St

ra
te

gi
cz

ne
j I

nf
ra

st
ru

kt
ur

y 
En

er
ge

ty
cz

ne
j 

00
00

34
74

16
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

16
0 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
Pr

ze
ła

du
nk

u 
Pa

liw
 

Pł
yn

ny
ch

 „
N

af
to

po
rt”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 G

da
ńs

ku
 

Pe
łn

om
oc

ni
k 

R
zą

du
 d

o 
sp

ra
w

 
St

ra
te

gi
cz

ne
j I

nf
ra

st
ru

kt
ur

y 
En

er
ge

ty
cz

ne
j 

00
00

06
53

48
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

16
1 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
Lo

ka
ln

eg
o 

Sp
ół

ka
 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 S
os

no
w

cu
 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

07
15

67
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

16
2 

A
kw

en
 II

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 
w

 K
ie

lc
ac

h 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

13
58

78
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 2369

﻿

22
 

16
3 

A
R

EL
A

N
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 
w

 Ł
od

zi
 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

13
31

16
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

16
4 

A
ge

nc
ja

 R
oz

w
oj

u 
R

eg
io

na
ln

eg
o 

Sp
ół

ka
 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 B
ie

ls
ku

-B
ia

łe
j 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

04
64

40
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

16
5 

B
G

E 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 M

ys
ło

w
ic

ac
h 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

36
26

03
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

16
6 

„B
IN

G
O

 C
EN

TR
U

M
” 

Sp
ół

ka
 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

18
71

68
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

16
7 

B
IS

-S
uk

ce
s S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
 L

ub
lin

ie
 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

10
56

22
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

16
8 

D
re

xp
ol

 K
on

su
lti

ng
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 L
ub

lin
ie

 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

14
80

06
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

16
9 

EH
N

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 S

tu
dz

ie
ni

ca
ch

 
To

w
ar

zy
st

w
o 

Fi
na

ns
ow

e 
„S

ile
si

a”
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 K
at

ow
ic

ac
h 

00
00

10
75

47
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

17
0 

„E
LE

K
TR

IM
 –

 M
EG

A
D

EX
” 

Sp
ół

ka
 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 W
ar

sz
aw

ie
 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

03
26

49
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 2369

﻿

23
 

17
1 

EL
EK

TR
O

C
IE

PŁ
O

W
N

IA
 „

B
ĘD

ZI
N

” 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 P
oz

na
ni

u 
To

w
ar

zy
st

w
o 

Fi
na

ns
ow

e 
„S

ile
si

a”
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 K
at

ow
ic

ac
h 

00
00

06
45

11
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

17
2 

Fa
br

yk
a 

Pr
zy

rz
ąd

ów
 i 

U
ch

w
yt

ów
 

„B
IS

O
N

-B
IA

L”
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 B
ia

ły
m

st
ok

u 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

02
05

96
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

17
3 

Fe
de

ra
l-M

og
ul

 B
IM

ET
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 G
da

ńs
ku

 
To

w
ar

zy
st

w
o 

Fi
na

ns
ow

e 
„S

ile
si

a”
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 K
at

ow
ic

ac
h 

00
00

05
44

18
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

17
4 

„H
ol

ag
ra

” 
Sp

ół
ka

 z
 o

gr
an

ic
zo

ną
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
 L

es
zn

ie
 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

04
61

81
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

17
5 

K
O

PA
LN

IE
 S

U
R

O
W

C
Ó

W
 

M
IN

ER
A

LN
Y

C
H

 „
K

O
SM

IN
” 

Sp
ół

ka
 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 B

ie
la

na
ch

 W
ro

cł
aw

sk
ic

h 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

08
51

12
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

17
6 

K
O

SM
O

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 
w

e 
W

ro
cł

aw
iu

 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

08
72

81
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

17
7 

La
bo

ra
to

riu
m

 O
ch

ro
ny

 Ś
ro

do
w

is
ka

 
Pr

ac
y 

Sp
ół

ka
 z

 o
gr

an
ic

zo
ną

 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 
w

 S
ie

dl
ca

ch
 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

04
79

50
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

17
8 

„P
O

LM
O

 G
N

IE
ZN

O
” 

Sp
ół

ka
 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 G

ni
eź

ni
e 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

09
50

97
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 25 – 	 Poz. 2369

﻿

24
 

17
9 

PR
ZE

D
SI

ĘB
IO

R
ST

W
O

 
D

R
O

G
O

W
O

-M
O

ST
O

W
E 

Sp
ół

ka
 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 w

 D
ęb

ic
y 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

17
14

88
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

18
0 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
Pr

ze
m

ys
ło

w
o-

H
an

dl
ow

e 
N

ID
A

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 W

ar
sz

aw
ie

 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

05
87

19
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

18
1 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

o 
Za

op
at

rz
en

ia
 S

zk
ół

 
„C

ez
as

” 
Sp

ół
ka

 z
 o

gr
an

ic
zo

ną
 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
 B

ia
ły

m
st

ok
u 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

10
67

66
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

18
2 

R
A

PZ
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 

w
 D

ąb
ro

w
ie

 G
ór

ni
cz

ej
 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

12
24

89
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

18
3 

„R
uc

h”
 C

ho
rz

ów
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 C
ho

rz
ow

ie
 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

22
49

97
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

18
4 

St
iln

a 
Sp

ół
ka

 A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
 B

yt
om

iu
 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

07
56

83
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

18
5 

„S
U

PO
N

 U
SŁ

U
G

I”
 S

pó
łk

a 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 B
ia

ły
m

st
ok

u 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

34
60

63
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

18
6 

„T
er

m
oi

zo
la

cj
a 

C
en

tru
m

” 
Sp

ół
ka

 
z 

og
ra

ni
cz

on
ą 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
ą 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 Z
ab

rz
u 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

14
13

17
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 



Dziennik Ustaw	 – 26 – 	 Poz. 2369

﻿

25
 

18
7 

W
EL

U
X

 S
pó

łk
a 

A
kc

yj
na

 z
 si

ed
zi

bą
 

w
e 

W
ro

cł
aw

iu
 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

01
55

52
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

18
8 

W
yt

w
ór

ni
a 

Sp
rz

ęt
u 

K
om

un
ik

ac
yj

ne
go

 
„P

ZL
-K

ro
sn

o”
 S

pó
łk

a 
A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 K
ro

śn
ie

 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

10
48

93
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

18
9 

Za
kł

ad
y 

C
he

m
ic

zn
e 

„J
EL

C
H

EM
” 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 w
 Je

le
ni

ej
 

G
ór

ze
 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

09
67

22
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

19
0 

Za
kł

ad
y 

M
ię

sn
e 

„P
EK

PO
L 

O
ST

R
O

ŁĘ
K

A
” 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 

z 
si

ed
zi

bą
 w

 Ł
aw

ac
h 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

02
97

56
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

19
1 

Za
kł

ad
y 

Pr
ze

m
ys

łu
 W

eł
ni

an
eg

o 
„9

 M
A

JA
” 

Sp
ół

ka
 A

kc
yj

na
 z

 si
ed

zi
bą

 
w

 Ł
od

zi
 

To
w

ar
zy

st
w

o 
Fi

na
ns

ow
e 

„S
ile

si
a”

 S
pó

łk
a 

z 
og

ra
ni

cz
on

ą 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

ą 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 K

at
ow

ic
ac

h 

00
00

05
77

28
 

ar
t. 

8 
us

t. 
1 

pk
t 1

–2
 

  


	D20222369



